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Samimi ‹kna Edici ve Güzel Bacakl›
Bir Sat›fl Eleman›

Sokağın köşesindeki ihtişamlı şirket binası, etrafındaki çe-
limsiz yapıları pek bir gariban gösteriyor. Binanın önünde,
satış elemanlarının ve yöneticilerin kullanımına tahsis edil-
miş bir sürü araba var. İki saat önce bu sokağa emekli bir al-
bay geldi taksiyle. Arabaların park edilişindeki düzensizliği
içinden eleştirerek girdi güvenlik elemanlarının gözetimin-
deki kapıdan. Ondan yaklaşık bir saat sonra da, yine emekli
albay gibi iş görüşmesi için, genç bir kadın geçti aynı güven-
lik kontrolünden. Her ikisi de insan kaynakları bölümünün
ardından mali işler koordinatörlüğüne götürüldüler.

Halit, elli beş yaşında. Bu büyük şirketin mali işler koor-
dinatörü. Şu an ciddi görünmek için büyük gayret sarf edi-
yor. Bu uğurda onu en çok zorlayan iki şey, karşısındaki ka-
dının güzel bacakları... Bacak bacak üzerine attığında, dizi-
nin bir karış yukarısına kadar açılıyor eteği ve Halit’in ilgi-
sini çeken bir görüntü çıkıyor ortaya. Arada sırada çaktır-
madan göz atsa sorun yok, ama hedefe kilitlenen bakışları-
nın orada takılıp kalması, yaratmak istediği ciddi mülakat
atmosferine zarar veriyor.
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– Aa ben satış elemanı mı olacağım?
Güzel bacakların sahibi Ceyda sordu bunu. Albay’dan

sonra gelen görüşmeci... Yirmi sekiz yaşında, kumral saçlı,
ince bir kadın. O, nasıl bu iş görüşmesinin satış elamanlığı
için yapıldığını fark ettiğinde şaşırdıysa Halit de soru karşı-
sında aynı duyguyu hissetti. İlanda bunun belirtilmiş oldu-
ğunu hatırlattı.

– Haa, ben ona dikkat etmedim.
Dikkat etmedim dediği şey, elli sayfalık bir banka sözleş-

mesinin mikroskobik boyutlarda yazılmış kazıklayan mad-
deleri değil, başvurduğu işin pozisyon tanımı...

– Hangi pozisyon olduğunu bilmeden mi yaptınız başvu-
runuzu?

Çok doğal bir biçimde olumlu yanıtladı bu soruyu. Hangi
şehir olduğuna bakmış. Daha doğrusu hangi şehir olmadı-
ğına bakmış.

– Anlattım ya İzmir’de daral gelmişti.
Halit, görüşmenin Ceyda’nın monoloğuyla geçen ilk yir-

mi dakikasını hatırladı. Hiç sıkılmamıştı. Genç bir kadının
özel yaşantısını dinlemekten keyif almayacak kadar da mü-
lakat ciddiyetiyle kafayı bozmuş değil çok şükür. Gülümse-
yerek, burada şansının yaver gitmesini diledi. Ceyda, onun
temennisine yürekten katıldığını belirtti. Ve telefon çaldı.
Ahizeye uzanırken, kibar bir erkek olarak izin istedi Halit.
Ceyda gülümseyerek izin verdi ona. Konuşmadaki “evet
efendim”, “sepet efendim” lerin sayısından karşı tarafta
önemli birinin olduğunu anladı Ceyda.

– Tabii hemen geliyoruz, deyip telefonu kapattı Mali İşler
Koordinatörü.

Heyecanlı olduğu, Ceyda’nın bacaklarına bakmamak için
gayret sarf etmemesinden belli. Ve bu yüzden doğrudan gö-
rüşmecinin bacaklarına seslendi:

– Genel müdürümüz, görüşmeye hazırmış.
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